
Il responsabile dell’istruttoria 

A.A. Pasqualina Lombardo 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  

Tel. 0967/91033 – Fax 0967/631256 

 
Chiaravalle Centrale, 21/12/2021 

 

Albo scuola: www.scuolachiaravalle.edu.it 

Atti scuola  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il verbale della Commissione esaminatrice del 16/12/2021; 

D E C R E T A 
 

E’ approvata la seguente graduatoria dell’ “AVVISO DI SELEZIONE TECNICO DI 

ORIENTAMENTE E MOBILITÀ PER NON VEDENTI”– A.S. 2021/2022” prot. 5563/-U 

del 06/12/2021  

 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1. 1

1 

Visalli Garufi Giovanni 13 

 

 

 

Essendo pervenuta UNA sola domanda la graduatoria diventa definitiva.                    

        

Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Elisabetta Giannotti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

UNIONE EUROPEA  MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AOO_CZIC871004 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0005827/U del 21/12/2021 09:34Uscite e piani di spesa

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/

